לא אדרש ואפרט כאן כל אחת ואחת מטענות אלה, ורק אציין כי בפיסקאות 50-51 טוענת המבקשת כי המשיכה קיבלה

פטור לנכס תרש וריק למשך שנה, בהתאם לאמור בתקנה 12 לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה). התשנ"ג-1993. לשיטת המבקשת, תנאי הכרחי לקבלת פטור זה הוא שמדובר בבניין שבנייתו נשלמה – ולכן המשיבה איננה יכולה ליהנות משני העולמות: ברצותה מבקשת פטור לבניין תרש, וברצותה טוענת כי כלל לא מדובר בבניין.

8. בתשובתה, טענה המשיבה כי ההלכה שנקבעה בהלכת המגדש המוצלח כוחה יפה גם פה, אף על פי שכאן מדובר בנכס שהמתלוקת היא בשאלה האם בנייתו הושלמה אם לאו, ולא בבניין שהושלם אך ניווק.

(1) עם מסירת ההודעה לא יהיה חייב בשיעורי ארנונה נוספים בשלוש השנים שממועד מסירת ההודעה (להלן – תקופת הפטור הראשונה);

(2) חלפה תקופת הפטור הראשונה יהיה חייב בארנונה לגבי אותו בניין בחמש השנים שמתום אותה תקופה, בסכום המזערי בהתאם להוראות לפי סעיפים 8 ו-9 לחוק הסדרים כמשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יערי התקציב), התשנ"ג-1992, הקבוע לסוג הנכס המתאים לבניין על פי השימוש האחרון שנעשה בבניין (בסעיף זה – תקופת התשלום);

(3) חלפה תקופת התשלום והבניין גותר במצב של נכס הרוס או ניזוק כאמור ימסור מחזיק הבניין לעירייה

הודעה בכתב על כך ולא יהיה חייב בשיעורי ארנונה
נוספים;
(4) התקופות כאמור בפסקאות (1) ו-(2) ייספרו בין
ברציפות ובין במצטבר;
אין האמור גורע מחבותו של מחזיק בשיעורי הארנונה
שהגיע זמן לפירעונם לפני מסירת ההודעה".